UNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM
CIKLI | PARE " BACHELOR"

Tirané,mé 17 .05.2021

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI | VERES
VITI AKADEMIK 2020-2021

KURSI | PARE AKTRIM
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 [HISTORI TEATRI, K. | 3 |P.Shllaku, A.Celoaliaj, M.Kutali 07.06.2021 |10:00 Online
2 |LETERSIK.I 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 08.06.2021 (10:00 Online
KURSI | TRETE AKTRIM
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 |HISTORI TEATRI, K. Il 2 |P.Shllaku, A.Celoaliaj, M.Kutali 08.06.2021 |09:00 Online
2 |LETERSLK.INI 2 |S.Agolli ,E.Selita, F.Laze 11.06.2021 (10:00 Online
3 |ESTETIKE, K 11l 3 |S.Agolli, F.Laze, E.Rapti 14.06.2021 |10:00 Online
4 |KULTURE GIUHE, K Il 2 |S.Leka, S.Agolli, F.Laze 09.06.2021 |09:00 Online
5 |LETERSI,K.I 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 08.06.2021 |10:00 Online
6 |LETERSIK.II 3 [S.Agolli ,E.Selita, F.Laze 09.06.2021 (10:00 Online

PERGJEGIJESI NJESISE BAZE
Departamenti "AKTRIM DHE TEORI"

ZV/DEKANI FAS

/]

Prof. Gazmend Gjoka Prof. ftini




UNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI
CIKLI | PARE " BACHELOR"

Tirang,mé 17 .05.2021

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES

VITI AKADEMIK 2020-2021
KURSI | PARE REGIJI
[ 1 Jietérsik.i | 3 [s.Agolli.E.Selita,F.Laze |08.06.2021 [10:00 [Online |
KURSI | DYTE REGIJI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [HISTORI TEATRI, K. | 3 |P.Shllaku, A.Celoaliaj, M.Kutali 07.06.2021 |10:00 Online
2 |LETERSIK.I 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 08.06.2021 (10:00 Online
KURSI | TRETE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |KULTURE GIUHE, K II 2 |S.Leka, S.Agolli, F.Laze 09.06.2021 |09:00 Online
2 |LETERSLK.II 3 |S.Agolli E.Selita, F.Laze 09.06.2021 |(10:00 Online
3 |GJUHE EHUAJ (A) (F),K.1I 2 |E.Selita,F.Laze, S.Agolli 10.06.2021 |10:00 Online
4 |HISTORI TEATRI K II 3 |P.Shllaku, A.Celoaliaj, M.Kutali 09.06.2021 |10:00 Online
S [IUSTORI TCATRI I I 3 |P.Shllaku, A.Celoaliaj, M.Kutali 08.06.2021 (09:00 Online
6 |LETERSLK.II 3 |S.Agolli E.Selita, F.Laze 11.06.2021 |10:00 Online
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PERGIEGJESI NJESISE BAZE
Departamenti "REGJI DHE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

Prof. Alert Celoaliaj

»
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UNIVERSITETI | ARTEVE Tirané,mé 17.05.2021
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI

CIKLI | PARE " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITI AKADEMIK 2020-2021

KURSI | PARE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [HISTORI ARTI FIGURATIV, K | 3 |E.Meniko ,0.Shima, E.Kuka 11.06.2021 |09:00 Online
KURSI | DYTE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 |GJUHE EHUAJ (A),KI 3 |F.Laze,E.Selita, S.Agolli 11.06.2021 |10:00 Online
2 |ARKITEKTURE/PRESPEKTIVE, K | 4 |B.Pershpali,E.Meniko, O.Shima 12.06.2021 |10:00 Online
KURSI | TRETE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 |KULTURE GIUHE, K1 2 |S.Leka, S.Agolli, F.Laze 09.06.2021 (09:00 Online
2 |GIUHE FHUAI(A), Kl 2 |F laze,F Selita, S Agolli 11 06 2021 |10-00 Online
3 |HISTORI ARTI FIGURATIV , K IlI 3 |l.Canaj, P.Shllaku, A.Celoaliaj 14.06.2021 |10:00 Online
4 |ESTETIKE, K Il 3 |S.Agolli, F.Laze, E.Rapti 14.06.2021 |10:00 Online

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"
Prof. as¢ k& t Pustina




UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI
CIKLI | PARE " BACHELOR"

Tirané,me 17 .05.2021

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES

VITI AKADEMIK 2020-2021
KURSI | PARE KOREOGRAFI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |HISTORI MUZIKE, K | 2 |E.Dizdari, E.Nalbani, Gj.Prevazi 15.06.2021 |09:00 Online
2 |LETERSILK.I 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 08.06.2021 |10:00 Online
KURSI | DYTE KOREOGRAFI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |PSIKOLOGII ARTI, K I 3 |E. Rapti, S.Agolli, F. Laze 14.06.2021 |09:00 Online
2 [HISTORI KERCIMI, K | 4  |Gj.Prevazi,A.Ibérshimi,R.Ndokaj 07.06.2021 |09:00 Klasé
KURSI | TRETE KOREOGRAFI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |LETERSILK.I 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 08.06.2021 (09:00 Online
2 |ESTETIKE, K11l 3 |S.Agolli, F.Laze, E.Rapti 14.06.2021 |10:00 Online
3 |LETERSIK.NI 2 |S.Agolli ,E.Selita, F.Laze 11.06.2021 |10:00 Online
4 |LETERSI,K.II 3 |S.Agolli ,E.Selita, F.Laze 09.06.2021 |10:00 Online

PERGIJEGJESI NJESISE BAZE

Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"

Prof. Tau stina




UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
CIKLI | PARE " BACHELOR"

Tirané,mé 17 .05.2021

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES

VITI AKADEMIK 2020-2021
KURSI | PARE REGIJI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |LETERSIK.I 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 08.06.2021 (09:00 Online
KURSI | DYTE REGIJI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |LETERSLK.I 3 |[S.Agolli.E.Selita,F.Laze 08.06.2021 |10:00 Klasé
2 |SKENAR FILMI, K | 4 |S.Agolli. E.Milkani. Z.Kokonozi 08.06.2021 (11:00 Online
3 |GJUHE E HUAJ (A),KI 3 |F.Laze,E.Selita, S.Agolli 11.06.2021 |10:00 Online
KURSI | TRETE REGIJI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |ESTETIKE, K Il 3 [S.Agulli, F.Laze, E.Rapli 14.06.2021 |10.00 Online
2 |LETERSIK.1II 2 |S.Agolli E.Selita, F.Laze 11.06.2021 |10:00 Online
3 |LETERSLK.I 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 08.06.2021 (10:00 Online
4 |SKENAR FILMI, K 11 4 |S.Agolli. E.Milkani. Z.Kokonozi 15.06.2021 |10:00 Online
5 |AKTORI PARA KAMERES, K II 2 |P.Malaj, A.Varfi, E.Milkani 05.06.2021 |10:00 Klasé
6 |IMAZH FILMI, K 1I 8 |Z.Kokonozi,E.Mataj, A.Celoaliaj 10.06.2021 |10:00 Klasé
7 |LETERSIK.II 3 |S.Agolli E.Selita, F.Laze 09.06.2021 |10:00 Online
8 |REGJI TELEVIZIONI, K | 4 |A.Varfi, E.Milkani, Z.Kokonozi 09.06.2021 |10:00 Klasé
9 |MUZIKA DHE FILMI (ZGJ) K.I+ 11 2 |M. Minga, A. Varfi, E. Mataj 10.06.2021 |10:00 Klasé
10 {GJUHE E HUAI (A),K.II 2 |F.Laze,E.Selita, S.Agolli 11.06.2021 |10:00 Online
PERGIEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS
Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni -
Prof. Alert Celoaliaj C’ %
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